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Y ozgat’ta, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında 11 kişi yakalandı.

Yozgat Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ/PDY soruşturması çerçevesinde, İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, örgütün şifreli
haberleşme programı "ByLock" kullandıkları ve silahlı terör örgütüne üye oldukları iddiasıyla
Sarıkaya ve Boğazlıyan ilçelerinde 14 şüpheliye yönelik eş zamanlı operasyon düzenledi.

Operasyonda, çeşitli meslek gruplarından N.Y, A.E, D.K, M.A, O.K, E.Ö, E.A, F.Ş, İ.K, M.Ö. ve Ş.D.
gözaltına alındı. Adreslerinde bulunamayan, F.Y, T.Ö. ve Z.Ç'nin yakalanması için çalışmalar
sürdürülüyor. Gözaltına alınan zanlıların emniyetteki işlemleri sürdürülüyor.
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"ByLock kullandığını kabul etmeyenler bir kere daha düşünsün"

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) Aydın'daki çatı oluşumuna
yönelik 37'si tutuklu 64 sanığın yargılanmasına devam edildi.

Aydın 3. Ağır Ceza Mahkemesince Gençlik Merkezi Fethi Sekin Tiyatro Salonunda görülen
duruşmaya, tutuklu, tutuksuz sanıklar, taraf avukatları ve sanık yakınları katıldı.

Savcılık sorgusunda örgütün şifreli haberleşme programı ByLock’u kullandığını belirten
tutuklu sanıklardan Kadir Biricik, mahkemede ByLock kullanmadığını ileri sürdü.

Gözaltına alındığında panik halinde ifade verdiğini söyleyen Biricik, "İki yıl önce ikinci el telefon
satın almıştım. Aldığım bu telefonda ByLock programı vardı. Daha sonra telefonumu
değiştirdim. Yeni aldığım telefona da önerilen programlar arasında gördüğüm için ByLock
programını indirdim. Programı hiçbir şekilde kullanmadım." dedi.

- Mahkeme başkanından ByLock yanıtı

Mahkeme Başkanı Mustafa Ümit, Biricik’in bu sözleri üzerine, "ByLock kullandığını kabul
etmeyenler bir kere daha düşünsün. ByLock’un içerikleri savcılığımıza gelmeye başladı. Yakın
zamanda içerikler elimize ulaşmış olacak." dedi.

2009 yılına kadar FETÖ’nün mütevelli heyetinde yer aldığını kabul eden iş adamı Mustafa Ancın
da terör örgütü üyesi olmadığını, darbe girişimiyle de alakasının bulunmadığını söyledi.

Dershanelerin kapanma süreciyle beraber FETÖ ile tüm ilişkisini kestiğini iddia eden Ancın,
"Yardım amaçlı cemaat ile bağlantım vardı. Terör örgütü olduğunu kesinlikle bilmiyordum.
FETÖ’den kapatılan Muzaffer Ancın Okullarının 2015 yılına kadar yönetim kurulu başkanlığını
yaptım. Bu görevi yürütmemin sebebi ise baba vasiyeti olmasından dolayıdır. 2015 yılının Aralık
ayında da tüm hisselerimi devrettim. Bu örgütle hiçbir ticaretim olmadı. Fetullah Gülen'den
hiçbir şekilde talimat almadım." diye konuştu. Duruşmaya yarın devam edilecek.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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